
 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

15.07.2025         м. Вінниця              № 58-р 

 

Про припинення Державного  

підприємства «Служба місцевих  

автомобільних доріг у Вінницькій області» 

 

 

        Відповідно до статей 104, 105, 106–108 Цивільного кодексу України, 

статей 6, 13, 19, 36 і 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

статті 6 Закону України «Про управління об’єктами державної власності» 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Припинити Державне підприємство «Служба місцевих автомобільних 

доріг у Вінницькій області» (код ЄДРПОУ 42434474) в результаті реорганізації 

шляхом перетворення у Державну організацію «Служба місцевих автомобільних 

доріг у Вінницькій області». 

 

2. Установити двомісячний строк заявлення кредиторами вимог до 

Державного підприємства «Служба місцевих автомобільних доріг у Вінницькій 

області», що припиняється, з дня оприлюднення рішення про припинення на 

офіційному вебсайті центрального органу виконавчої влади, який здійснює 

державну політику у сфері державної реєстрації юридичних осіб та фізичних 

осіб підприємців. 

 

3. Утворити комісію з припинення Державного підприємства «Служба 

місцевих автомобільних доріг у Вінницькій області» (місцезнаходження за 

адресою: 21027, Вінницька область, Вінницький район, м. Вінниця, проспект 

Космонавтів, буд. 40) у складі, згідно з додатком. 

 

4. Встановити, що: 

 

1) до комісії з припинення Державного підприємства «Служба місцевих 

автомобільних доріг у Вінницькій області» з моменту призначення переходять 

повноваження щодо управління справами Державного підприємства «Служба 

місцевих автомобільних доріг у Вінницькій області». Голова комісії Горобчук 

Віталій Юрійович представляє Державне підприємство «Служба місцевих 



2 

автомобільних доріг у Вінницькій області» у відносинах з третіми особами та 

виступає у суді від імені Державного підприємства «Служба місцевих 

автомобільних доріг у Вінницькій області», яке припиняється; 

 

2) порядок припинення Державного підприємства «Служба місцевих 

автомобільних доріг у Вінницькій області» здійснюється відповідно до ст. 107 

Цивільного Кодексу України. 

 

5. Голові комісії з припинення Державного підприємства «Служба 

місцевих автомобільних доріг у Вінницькій області»: 

 

1) ужити організаційних заходів, пов’язаних з припиненням юридичної 

особи; 

 

2) попередити працівників Державного підприємства «Служба місцевих 

автомобільних доріг у Вінницькій області» про наступне їх вивільнення у 

зв’язку з реорганізацією; 

 

3) забезпечити щомісяця подання звіту про стан проведення заходів з 

реорганізації до 05 числа місяця, наступного за звітним періодом, Управлінню 

дорожнього господарства обласної військової адміністрації; 

 

4) подати для затвердження начальнику обласної військової адміністрації в 

установленому порядку передавальний акт. 

 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

начальника  обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА



                                                                                 Додаток  

        до розпорядження начальника  

        обласної військової адміністрації   

        15 липня 2025 р.  № 58-р 

  

СКЛАД 

комісії з припинення Державного підприємства «Служба місцевих 

автомобільних доріг у Вінницькій області» 

 

ГОРОБЧУК  

Віталій Юрійович 

 

 

 

– директор Державного підприємства 

«Служба місцевих автомобільних доріг у 

Вінницькій області», голова комісії (за 

згодою) 

САГАТЕЛЯН  

Артур Едуардович 

 

 

 

– перший заступник директора Державного 

підприємства «Служба місцевих 

автомобільних доріг у Вінницькій 

області», заступник голови комісії (за 

згодою) 

 

БАРАБАШ  

Михайло Вікторович 

 

 

 

– начальник планово-економічного відділу 

Державного підприємства «Служба 

місцевих автомобільних доріг у 

Вінницькій області» (за згодою) 

ГУСАР  

Володимир Євгенович 

 

 

 

– начальник відділу з контролю 

будівництва, реконструкції, ремонту, 

експлуатації та безпеки дорожнього руху 

Державного підприємства «Служба 

місцевих автомобільних доріг у 

Вінницькій області» (за згодою) 

 

ЗАРІЧНИЙ  

Олег Миколайович 

 

 

 

– головний спеціаліст-юрисконсульт 

Управління дорожнього господарства 

Вінницької обласної військової 

адміністрації 

КЛИМКО  

Олексій Петрович 

 

 

 

– начальник відділу інвестиційно-

кошторисної роботи, будівництва, 

реконструкції та капітального ремонту 

Державного підприємства «Служба 

місцевих автомобільних доріг у 

Вінницькій області» (за згодою) 

 

 



2 

КЛІМІШИН  

Сергій Анатолійович 

 

 

 

– начальник відділу якості та технічного 

контролю Державного підприємства 

«Служба місцевих автомобільних доріг у 

Вінницькій області» (за згодою) 

РИСИНЕЦЬ  

Наталія Вікторівна 

 

 

 

– головний бухгалтер Державного 

підприємства «Служба місцевих 

автомобільних доріг у Вінницькій 

області» (за згодою) 

СОВИК  

Роман Сергійович 

 

 

 

– начальник тендерно-договірного відділу 

Державного підприємства «Служба 

місцевих автомобільних доріг у 

Вінницькій області» (за згодою) 

СТАШКО  

Олександр Михайлович 

 

 

 

– начальник лабораторії з контролю якості 

будівництва Державного підприємства 

«Служба місцевих автомобільних доріг у 

Вінницькій області» (за згодою) 

ПОЛІЩУК  

Сергій Олександрович 

 

 

 

– начальник адміністративно-господарського 

відділу Державного підприємства 

«Служба місцевих автомобільних доріг у 

Вінницькій області» (за згодою) 

ТАРНАВСЬКА  

Тетяна Миколаївна 

 

 

 

– начальник юридичного відділу 

Державного підприємства «Служба 

місцевих автомобільних доріг у 

Вінницькій області» (за згодою)  

ЯНЕЧИК  

Алла Анатоліївна 

 

 

 

 

– головний уповноважений з антикорупційної 

діяльності Державного підприємства 

«Служба місцевих автомобільних доріг у 

Вінницькій області» (за згодою)  

Перший заступник начальника 
обласної військової адміністрації                                    Наталя ЗАБОЛОТНА 

 


